AR-60P REGLA T DE ALUMINIO 60 CM AJUSTABLE 5 PZA $2.600 0% $13.000

PM-002 POMPONES 24 SET $650 0% $15.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$433.040
$0
$82.278
$0

$515.318

SON: QUINIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.420 0% $17.040

DBPA-180-912 CUADERNO D/ARTE 12 PZA $2.600 0% $31.200

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.700 0% $20.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$433.040
$0
$82.278
$0

$515.318

SON: QUINIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL